Hotel Visconde e Restaurante - Filial da Santa Casa de Misericórdia de Sobral

CNPJ nº 07.818.313/0005-24

Página 1 de 1

EDITAL Nº 2025.17- SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM NA

FUNÇÃO DE GERENTE DE ALIMENTOS E BEBIDAS (RESTAURANTE)

NOS SERVIÇOS DE HOTELARIA DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA

DE SOBRAL (HOTEL VISCONDE).

RESULTADO OFICIAL DA 4ª ETAPA: ENTREVISTA

O Complexo Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Hotel Visconde), por

meio do Departamento de Recursos Humanos, torna público o resultado
oficial da 4ª (quarta) etapa (Entrevista) de seleção do edital 2025.17 para

Gerente de Alimentos e bebidas (Restaurante).

CANDIDATOS/CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO/CPF
NOTA DA
REDAÇÃO

NOTA DA
ENTREVISTA

MÉDIA

MÉDIA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

615.51******92 860 826,66 843,33 1º CLASSIFICADO(A)

055.79******88 840 726,66 783,3 2º CLASSIFICADO(A)

070.35******70 - 600,00 - NÃO CLASSIFICADO(A)

Nota¹: Não houve recurso referente à 4ª etapa de seleção.

  Sobral, 27 de novembro de 2025.

Atenciosamente,

José Carlos Marinho Souza

Gerente de Recursos Humanos do Hospital do Coração.

		2025-11-27T11:46:19-0300